Harum vero Litterarum transumptis, vel excerptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesia

stica dignitate constituti munitis, eandem volumus haberi fidem quae 

hisce ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam 

erectionis, constitutionis, concessionis, delegationis, derogationis, man

dati ac voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero 

id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, prope Roman, die tricesimo primo mensis 

Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, 

Pontificatus Nostri tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario Pro S. R. E, Card. S. C. pro Eccl. Orient, a Secretis 

E. Card. T I S S E R A N T C L E M E N S Card. MI C A R A 

A. Carinci, Archiep. tit. Se leuc , Decanus Proton. Apost. 

Iosephus Caprio, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXII. n. 69. 
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II 

SYRACUSANA ET RAGUSIENSIS 

CANONICORUM C A P I T U L U M IN CATHEDRALI ECCLESIA RAGUSIENSI ERIGITUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI M E M O R I A M 

Ex antiqua Ecclesiae disciplina in metropolitanus praesertim et ca

thedralibus templis Canonicorum Collegia iuxta Codicis Iuris Canonici 

normas constituenda sunt, ad hoc potissimum ut Sacrorum Antistitum 

senatum, clericorum nempe coetum efficiant, qui et sollemniorem in tem

plis cultum Deo exhibeant et Episcopis vel consilium poscentibus vel 

pontificalibus ritibus operantibus praesto sint, eorumque vices in Dioece

sis regimine, sede vacante, gerant. Ad unam autem Apostolicam Sedem 

spectat collegia illa erigere et constituere. Quocirca Apostolicis sub 

plumbo Litteris Ad dominicum gregem die sexto mensis Maii superiore 

anno datis, quibus nova Dioecesis Ragusiensis erecta fuit et Archidioe

cesi Syracusanae aeque principaliter unita, praeter alia statuebatur quam 

primum in hac nova Dioecesi Capitulum Cathedrale Ragusiae esse eri

gendum. Cum itaque venerabilis Prater Hector Baranzini, Archiepisco

pus Syracusanus et Episcopus Ragusiensis, quod modo diximus prae

ceptum exsequendi causa, nuper a Nobis postulavisset Capitulum in 

cathedrali templo S. Ioannis Baptistae Ragusiae erigi, Nos, probe no

scentes id non parum profuturum ad divini cultus splendorem augendum 

et ad fidelium utilitatem, admotis precibus annuendum censuimus. Col